
秩父宮杯・秩父宮妃杯・寬仁親王杯 

第８３回全日本学生スキー選手権大会 
INTERCOLLEGIATE SKIING GAMES OF JAPAN in HAKUBA 

 
 

３部 Sprint 1.4km 予選スタートリスト
Tue 12-Jan-2010白馬村 / 長野県

公認番号 SAJ22-CC-41/97
Start Time 10:49

ジュリーメンバー コースインフォメーション
技  術  代  表      高橋　誠一           
アシスタントＴＤ        佐藤　金二           
競 技 委 員 長       下澤　弘嘉           
ＳＡＪ派遣メンバー       青谷　正章           
ＳＡＪ派遣メンバー       渡辺　吉晴           
                                

コース名
標高差　 (HD)
極限登高 (MC)
合計登高 (TC)
走行距離

スプリント 1.4Km コース
  19 m
  19 m
  29 m

  1.4 km

Bib SAJ-No 氏　名 チーム名 年 県名    Start
   1  301 01302435 小松 愛       東京工業大学            ４ 学連  10:49:15
   2  302 01303789 金田 真実     大谷大学                １ 学連  10:49:30
   3  303 01302646 大久保 歩     東京工業大学            ２ 学連  10:49:45
   4  304 01303269 田邊 真由美   京都大学                １ 学連  10:50:00
   5  305 01302318 中嶋 智子     武庫川女子大学短期大学  １ 学連  10:50:15
   6  306 01303233 林 咲良       東京工業大学            １ 学連  10:50:30
   7  307 01303270 柴田 睦美     大阪大学                １ 学連  10:50:45
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